

**کارگاه اصول GMP در صنایع دارویی برگزار شد:**

کارگاه اصول GMP در صنایع دارویی به مدت پنج روز در روزهای 28 - 24 تیرماه سالجاری در اتاق شورای دانشکده داروسازی توسط معاونت تحقیقات و فناوری (دفتر توسعه فناوری سلامت) و با همکاری مرکز رشد فناوری های دارویی دانشگاه برای اعضای هیئت علمی دانشکده داروسازی و اعضای شرکت های دانش بنیان مرکز رشد فناوری های دارویی با تدریس استاد گرانقدر جناب آقای دکتر پدram ابراهیم نژاد برگزار گردید.

کارگاه آشنایی با مطالعات امکان سنجی پروژه های فناوری

کارگاه " آشنایی با مطالعات و امکان سنجی پروژه های فناوری " روز پنجشنبه مورخ 95/11/14 به همت معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه (مرکز توسعه فناوری سلامت، مرکز رشد فناوری های دارویی) علوم پزشکی زنجان با حضور دکتر شغلی معاون تحقیقات و فناوری ، دکتر کبری رستمی زاده مدیر توسعه فناوری سلامت، اعضای هیئت علمی، دانشجویان D.Ph و اعضای مرکز رشد دانشگاه تشکیل شد.

دکتر شغلی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه ضمن قدردانی از مدرس مربوطه مهندس جعفرسواری و زحمات مدیر مرکز توسعه فناوری سلامت به ارائه آمار و حمایت از طرحها توسط این مرکز اشاره نمودند.

دکتر کبری ریستمی زاده مدیر توسعه فناوری سلامت دانشگاه در ادامه توضیحات مختصری از عملکرد مرکز ارائه نمودند.

در این کارگاه یک روزه مباحثی در خصوص آشنایی با امکان سنجی و فناوری پرداخته شد و در پایان از مدرس دوره تقدیر و گواهی این دوره به حضار تحویل داده شد.

نوشتته شده توسط مدير سايت  
سه شنبه، 14 شهريور 1391 ساعت 07:32 - آخرين بروزرسانی سه شنبه، 10 مرداد 1396 ساعت 11:03



تکلیف‌ها را به کارکنان به اطلاع رساند و آن‌ها را در مورد اهمیت و نحوه انجام آن‌ها به طور دقیق آگاه کرد. در این جلسه، دکتر ابراهیم علی‌اکبری، مدیر عامل شرکت، با حضور مدیران و کارکنان، در مورد برنامه‌های آینده شرکت و اهداف آن، سخنرانی کرد. در این جلسه، دکتر ابراهیم علی‌اکبری، مدیر عامل شرکت، با حضور مدیران و کارکنان، در مورد برنامه‌های آینده شرکت و اهداف آن، سخنرانی کرد.



مركز توسعه فناوري سلامت



معاونت تحقيقات و فناوري



کارگاه ثبت اختراع خارجي  
و آموزش جستجوی پتنت

ويژه اعضاي هيئت علمي و دانشجويان Ph.D.

توسط

دکتر امير حسين برنابي

ثبت نام از طريق  
[info@zpti.ir](mailto:info@zpti.ir)  
[www.zpti.ir](http://www.zpti.ir)

زمان: ۱۶-۳۰ آگوست، ۲۷، ۲۸ بهمن ۹۵  
مکان: سالن همایشهای بين المللی روزه  
تماس: ۰۲۴-۳۳۴۴۸۸۷۵



نوشتته شده توسط مدير سايت  
سه شنبه، 14 شهرپور 1391 ساعت 07:32 - آخريں روزريسانی سه شنبه، 10 مرداد 1396 ساعت 11:03

---

